DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO - PR

  www.ribeiraoclaro.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013
Ribeirão Claro - PR, Quarta-Feira, 11 de Novembro de 2015. Ano II Edição nº 385 Pág. 1 / 1

ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

PORTARIA Nº 756/2015

Súmula: Nomeia, em caráter interino,

para exercer a função de confiança de
Chefe do Departamento de Tesouraria, a
servidora Cristiane Regina Sasdelli
Amadeu.

  O Prefeito Municipal de Ribeirão
Claro, Estado do Paraná, usando das atribuições que
lhe são conferidas por lei,

  Resolve

  Art. 1º Nomear, em caráter interino,
nos termos  da Lei Complementar n. º 91/2014, de 16
de dezembro de 2014, a servidora municipal Cristiane
Regina Sasdelli Amadeu, matrícula 1498/8, para exercer
a função de confiança de Chefe do Departamento de
Tesouraria, com percepção da FC-08, durante o
período de afastamento do respectivo titular para
gozo de férias, de 12 de novembro de 2015 a 26 de
novembro de 2015.

  Art. 2º Publique-se e arquive-se.

  Edifício da Prefeitura Municipal de
Ribeirão Claro, Estado do Paraná, em 10 de novembro
de 2015.

GERALDO MAURICIO ARAÚJO
PREFEITO MUNICIPAL

Diário Oficial Eletrônico do Município de Ribeirão Claro

Lei Municipal nº 1003/2013, de 17 de Dezembro de 2013.
Geraldo Maurício Araújo

Prefeito Municipal
Fabio Oliveira de Lucca

Secretário Municipal de Administração
Murilo Junior Diniz

Departamento de Informática - Diagramador
Setor responsável pela edição, publicação e assinatura
digital.
Rua Coronel Emílio Gomes, 731 CEP: 86410-000

Fone: (43) 3536-1300 / Fax: (43) 3536-1222
Ribeirão Claro - Paraná
Email: diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br
Site: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

mailto:diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br
http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/

		2015-11-11T16:10:24-0200
	MUNICIPIO DE RIBEIRAO CLARO  ESTADO DO PARANA:08995460997